
拝啓 新春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、2025年度末(2026年3月末）で同窓会現執行部3名の2年の任期が終了します
（東京都立秋川高等学校同窓会会則第８条）。

現執行部3名：11期伊藤秀二会長、21期中嶋一雄副会長・コンプライアンス担当兼務、
10期逸見弘行事務局長・会計担当兼務

したがいまして、2026年度の新執行部役員を選出します（任期２年）。

つきましては、執行部役員としてご尽力いただける方の立候補を同窓会会員の方か
ら募集いたします。

募集する執行部役員は次の通りです：

①会長 ②副会長 ③事務局長 ④会計担当 ④コンプライアンス担当

立候補される方は2026年3月末までに同窓会事務局（Mail: jimukyoku@akikawa.tokyo）

まで連絡をお願いします。

ご不明点ございましたら、同窓会事務局までメールにてお問合せ願います。

東京都立秋川高等学校同窓会事務局


